УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА ТУЛЫ

ПРИКАЗ

от « 10 » декабря 2024 г. № 267-осн

Об итогах II муниципального
этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024-2025
учебном году

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения Российской
Федерации от 27.11.2020 № 678, приказа министерства образования Тульской
области от 17.10.2024 № 1586 «О подготовке и проведении муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году»,
планом работы управления образования администрации города Тулы на 2024-
2025 учебный год, на основании протоколов жюри II муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников 2024-2025 учебного года (далее -
Олимпиада)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить результаты Олимпиады по общеобразовательным предметам
(Приложение № 1).
2. Наградить победителей и призёров Олимпиады Почетными грамотами
управления образования администрации города Тулы (Приложение 2).
3. Наградить сопропредседателей предметных комиссий Олимпиады
Благодарственными письмами управления образования администрации города
Тулы (Приложение № 3).
4. Объявить благодарность управления образования администрации города
Тулы:
4.1. педагогам, подготовившим победителей и призёров Олимпиады
(Приложение № 2);
4.2. членам предметных комиссий Олимпиады (Приложение № 3);
4.3. руководителям муниципальных бюджетных общеобразовательных
учреждений и лицам, ответственным за проведение Олимпиады в
образовательных организациях, в соответствии с Приложением № 4, за
создание условий для проведения Олимпиады.
5. Директору муниципального казенного учреждения «Центр непрерывного
повышения профессионального мастерства педагогических работников города
Тулы» С.А. Гайдуковой:
5.1. подготовить Почетные грамоты для награждения победителей и призеров
Олимпиады, Благодарственные письма для награждения сопредседателей
предметных комиссий Олимпиады;

5.2. разместить на официальном сайте управления образования администрации
города Тулы итоги Олимпиады в соответствии требованиями законодательства
Российской Федерации в срок до 18.12.2024.
6. Отделу развития образования управления образования администрации города
Тулы (Пряхина Е.Н.) обеспечить контроль подготовки наградных документов.
7. Руководителям подведомственных общеобразовательных учреждений
провести торжественную церемонию награждения победителей и призеров
Олимпиады в рамках общешкольных мероприятий в срок до 28.12.2024.
8. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя
начальника управления образования администрации города Тулы Ю.И. Юдину.

Начальник управления
образования администрации

города Тулы Т.В. Золотова